TFPTL15L1501FL2B Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Dale / Vishay TFPTL15L1501FL2B Pembekal Dale / Vishay Pengedar Dale / Vishay
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L1501FL2B
Dale / Vishay
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN TFPTL15L1501FL2B
PENGELUAR Dale / Vishay
PENERANGAN THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 57649 pcs
LEMBARAN DATA
PEMBEKAL PERANTI PAKEJ -
SIRI -
RINTANGAN TOLERANSI ±1%
RINTANGAN @ 25 ° C 1.5 kOhms
POWER - MAX 100mW
PEMBUNGKUSAN Bulk
PAKEJ / KES Radial
NAMA LAIN 541-1427
SUHU OPERASI -55°C ~ 70°C
PEMASANGAN JENIS Through Hole
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PENERANGAN TERPERINCI PTC Thermistor 1.5 kOhms Radial
TFPTL15L1501FL2B
Nombor Bahagian: TFPTL15L1501FL2B
Pengilang / jenama: Dale / Vishay
Penerangan Produk THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 57649 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L1501FL2B.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi TFPTL15L1501FL2B
TFPTL15L1501FL2B.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
TFPTL10L4700FL2B
Pengilang:  Dale / Vishay
Penerangan:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Dalam stok:  59617 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
Pengilang:  Dale / Vishay
Penerangan:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
Dalam stok:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
Pengilang:  Dale / Vishay
Penerangan:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
Dalam stok:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
Pengilang:  Dale / Vishay
Penerangan:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Dalam stok:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L1001FL2T
Pengilang:  Dale / Vishay
Penerangan:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Dalam stok:  295129 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
Pengilang:  Dale / Vishay
Penerangan:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
Dalam stok:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
Pengilang:  Dale / Vishay
Penerangan:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
Dalam stok:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
Pengilang:  Dale / Vishay
Penerangan:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
Dalam stok:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
Pengilang:  Dale / Vishay
Penerangan:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Dalam stok:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
Pengilang:  Dale / Vishay
Penerangan:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
Dalam stok:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
Pengilang:  Dale / Vishay
Penerangan:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
Dalam stok:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
Pengilang:  Dale / Vishay
Penerangan:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Dalam stok:  64538 pcs
RFQ